
入札結果調書 
 指名競争入札 

＜業務名＞  平成２４年度 改良第２４号 
愛知郡上水道事業老朽管布設替え測量設計業務委託 

入札日 平成 24年 12月 12日 時間 午前 10時 00分 入札場所 愛知郡水道事務所１階会議室 

業務場所 愛知郡愛荘町安孫子地先 他 

 
指 名 業 者 第１回 第２回 第３回 随意契約 摘 要 

１ ㈱石居設計 6,000,000       

２ ㈱甲西測量 5,550,000     

３ ㈱エヌ･アイ･エヌコン

サルタント 5,450,000     

４ 富二設計コンサルティ

ング㈱ 5,450,000     

５ ㈱東伸技術コンサルタ

ント 5,300,000    落 札 

６ 湖北エンジニアリング

㈱ 5,400,000     

７ 環境設計㈱ 5,480,000     

８ ㈱西日本技術コンサル

タント 5,500,000     

９ 正和設計㈱ 5,500,000     

１０ ㈱新洲 5,550,000     

１１ キタイ設計㈱ 5,600,000     

１２ ㈱新明 5,400,000     

工 
事 
概 
要 
等 

○工   期   契約締結日～平成 25年 3月 25日 
 
○決 定 業 者   株式会社 東伸技術コンサルタント 
 

 ○契約予定額   ５，５６５，０００円 

備 

考 
 上記の落札金額の１００分の５に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるとき

は、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。 

 


